Spielleitung: Margit Kéhler

Tel.: 06152 - 960326 Fax: 06152 - 960327
Ergebnisdienst: Dietmar Kéhler
Tel.: 06152 - 960326 Fax: 06152 - 960327

Spielbericht

Land: Hessen
KLUBSPIEL X DAMEN Ort: Hainburg Datum: 09.04.2016
POKALSPIEL HERREN X Bahnanlage: GroRsporthalle Kénigsberger Str
LANDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn:  14:00:00 Uhr Spielende: 18:15:00 Uhr
JUGEND Klasse: Gruppenliga 2 Spieltag: | 18
Heimmannschaft: KSC 1950 Hainstadt 2 Gastmannschaft: SG Wolfersh./Wohnbach
?ass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Vell Abraumen | Fehler Gesamt IPass-Nr‘ Name, Vorname Mon/Jahr { Voll ‘ Abraumen | Fehler Gesamt
100610 |Jung, Alfred 1 01.50| 604 | 306 | 9 | 910 |10A6188 Bonarius Dirk 06.88 : 670 362 | 2| 1032
067076 |Herzberger, Thorsten 04.68| 664 | 361 | 3 1025 J10A6262 Lachmann Frank 07.79 , 323 | 166 | 1 | 489
106173 'Weil3, Ronald 0565 624 | 296 | 3 | 920 |10A6260 Lachmann Markus 03.66 | 621 301 7 922
132457 Heinemann, Denis 08.89| 622 | 288 | 6 | 910 {10A6334 Schurig Ronny 02.82 | 588 237 8 825
106169 'Schierz, Peter 03.66| 639 | 238 | 13| 877 |10A6270 Lufiner Helge 109.70 | 615 | 299 | 5 | 914
| |
| ] 1
051405 |Paatzsch, Tilo 12.67 648 | 357 | 0 1005 |10A7660 Luftner Patrick | 09.99 | 664 365 | 2 | 1029
100620 |Wissel, Holger 10.58 | 10A6294 Piesche Giinter 05.61| 277 | 142 | 4 419
106170 |Schmitt, Patrick 09.89 10A6210 Erb Hans-Peter 09.66
Differenz: 17 3801 | 1846 34 | 5647 3758 | 1872 29 | 5630

Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung E D

Bemerkungen zu:

Ja Nein

2) Passe in Ordnung X[ ]

Ja Nein

3) Protest [ |

Ja Nein

4) Verletzung [ | [X]

Ja Nein

5) Verwarnung ||

Ja Nein

6) Sonstiges | |

Ja Nein

Schiedsrichter O.K. j D

Heimmannschaft:

Schiedsrichter/Aufsicht:

Ja Nein

Schiedsrichter O.K. [ ||

Gastmannschaft:

Anlagen [ |
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Gruppen//qa 2 Manner

KSC 1950 Hainstadt 2
18 KC Rothenbergen 2
18 KV Karben
18 SG Friedberg /Dorheim 2
18 1. SKC Nidderau

Woélfersh. /Wohnbach
Fortuna Offenbach
SC Neun Holz Offenbach

SKV Muhlheim

Griin Weiss Offenbach

5647
5314
4929
5033
5189

Herzlichen Gliickwunsch an Fortuna Offenbach zur Meisterschaft
Vermehrter Auf u. Abstieg richtet sich nach den Aufstiegs / Entscheidungsspielen

Tabelle/Klub

1 Fortuna Offenbach

2 Wolfersh. /Wohnbach

3 KC Rothenbergen 2

4 KV Karben

5 Grin Weiss Offenbach

6 SG Friedberg /Dorheim 2

7 SC Neun Holz Offenbach

8 1. SKC Nidderau

9 KSC 1950 Hainstadt 2
10 SKV Miihlheim

Heim

Herzberger, Thorsten
Paatzsch, Tilo

Ott, Bernd

Weif3, Ronald

Jung, Alfred
Heinemann, Denis
Lauersdorf, Mike
Schumann, Alexander
Kittel; Jens

Moller, Bernd

Herzberger, Thorsten
Paatzsch, Tilo
Ott, Bernd

SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S
18 93108 32: 4 5172,67 5086,78
18 94593 28: 8 5255,17 5215,67
18 95591 24:12 5310,61 5378,00
18 92472 20:16 5137,33 5077,78
18 93610 17:19 5200,56 527344
18 90559 16:20 5031,06 4924,56
18 90698 14 :22 5038,78 4995,67
18 92967 14:22 5164,83 5234,89
18 93439 8:28 5191,06 5328,00
18 93177 7:29 5176,50 5288,56
Die Top Ten der Woche
Auswairts

1025 KSC 1950 Hainstadt 2
1005 KSC 1950 Hainstadt 2
KC Rothenbergen 2

KSC 1950 Hainstadt 2
KSC 1950 Hainstadt 2
KSC 1950 Hainstadt 2
KC Rothenbergen 2

KC Rothenbergen 2

1. SKC Nidderau
1. SKC Nidderau

Mannschaft der Woche

921
920
910
910
907
905
885
881

Py Py ¥ Py 7 F¥ FFy Fyy S 27 F¥ FF

Bonarius, Dirk
Liftner, Patrick
Aulbach; Stephan
Bochmann, Tom
Pfleger, Reinhard
Lachmann, Markus

Juric, Anton

Luftner, Helge
Grob, Michael
Grob, Sebastian

1025 KSC 1950 Hainstadt 2 Bonarius, Dirk
1005 KSC 1950 Hainstadt 2 Luftner, Patrick
KC Rothenbergen 2

921

Aulbach; Stephan

18. Spieltag

10.04.2016

Abschlusstabelle

H/P
16: 2
16: 2
14: 4
12: 6
9: 9
12: 6
10: 8
12: 6
4:14
6:12

Als Mannschaft der Woche 5945 Holz

Auswirts-Rekord
Einzel-Auswairts-Rekord

Heim-Rekord
Einzel-Heim-Rekord
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15630
5399
15104
: 4866
15196

Ausw/S

5258,56
5294,67
524322
5196,89
5127,67
5137,56
5081,89
5094,78
5054,11
5064,44

1032
1029
933
933
930
922
914
914
910
907

1032
1029
933

A/P  Liv Dir/Vergl

16: 2
12: 6
10: 8
8:10
: 10
114
114 2:2 419
116 2:2 19
114
: 17

it S NI SN SN e}

Wélfersh. /Wohnbach
Wélfersh. /Wohnbach
Fortuna Offenbach
Griin Weiss Offenbach
Fortuna Offenbach
Wélfersh. /Wohnbach
Fortuna Offenbach
Wélfersh. /Wohnbach
Fortuna Offenbach
Fortuna Offenbach

Wolfersh. /Wohnbach
Wolfersh. /Wohnbach
Fortuna Offenbach
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Pl. Pl A Ausw Heim Ges pers.
Alt_Neu E Name Klub JG 5P gopn 5P s 5P schn heute  gegil
1. Bonarius, Dirk Walfersh. /Wohnbach 88 9 941,22 9 882,33 18 911,78 0 1032 1032 neu
2.  Lftner, Patrick Walfersh. /Wohnbach 99 9 915,78 8 899,25 17 908,00 0 1029 1029 neu
3. Zerfass, Michael KV Karben 72 7 905,29 8 867,75 15 885,27 0 0 926
4. Pfleger, Reinhard Fortuna Offenbach 65 7 902,86 8 864,75 15 882,53 0 930 955
5. Juric, Anton Fortuna Offenbach 83 8 900,63 9 858,33 17 878,24 0 914 964
6. Aulbach; Stephan Fortuna Offenbach 68 9 899,78 9 858,00 18 878,89 0 933 963
7. Kastl, Markus SG Friedberg /Dorheim 68 6 896,17 8 828,75 14 857,64 0 807 931
8. Bochmann, Tom Griin Weiss Offenbach 71 8 889,88 9 881,78 17 885,59 0 933 949
9. Grob, Michael Fortuna Offenbach 61 8 885,63 9 854,00 17 868,88 0 910 910 neu
10.  Rudolph, Andreas SG Friedberg /Dorheim 70 6 885,17 7 845,86 13 864,00 0 854 933
11.  Schumann, Alexander KC Rothenbergen2 75 7 884,57 8 922,38 15 904,73 0 905 966
12.  Presl, Matthias KV Karben 67 9 883,56 9 876,22 18 879,89 0 857 990
13.  Moller, Bernd 1. SKC Nidderau 63 7 883,29 8 895,88 15 890,00 0 881 944
14. A Lachmann, Frank Wélfersh. /Wohnbach 79 7 881,57 9 876,33 16 878,63 0 0 943
15. Hatzebruch, Volker  SKV Miihlheim 67 8 876,75 7 871,86 15 874,47 0 815 933
16.  Reitz, Martin SG Friedberg /Dorheim 69 9 874,56 8 837,38 17 857,06 0 877 913
17.  Kilian, Peter SC Neun Holz Offenbac 64 9 874,33 9 866,78 18 870,56 0 887 929
18. Heinisch; Ralph-Peter SG Friedberg /Dorheim 52 8 874,25 7 804,86 15 841,87 0 795 932
19.  Miiller, Andreas Fortuna Offenbach 69 6 871,67 7 833,86 13 851,31 0 0 949
20. Widmann, Timo KV Karben 79 9 870,22 9 845,11 18 857,67 0 816 928
21.  Saul, Benjamin SG Friedberg /Dorheim 89 8 865,75 9 832,33 17 848,06 0 859 942
22. Ott, Bernd KC Rothenbergen2 63 7 865,71 7 893,00 14 879,36 0 921 950
23. Kittel; Jens 1. SKC Nidderau 77 9 865,22 9 903,56 18 884,39 0 885 951
24. Schmidt, Hans-Peter KV Karben 45 8 864,75 7 850,14 15 857,93 0 0 923
25. Ripberger, Manfred  Griin Weiss Offenbach 64 9 864,67 9 894,67 18 879,67 0 844 939
26. Hoérner, Norman Griin Weiss Offenbach 65 7 864,00 8 882,50 15 873,87 0 854 916
27. Schroder, Karl-Martin KC Rothenbergen2 52 8 863,88 9 880,33 17 872,59 0 830 944
28.  Luftner, Helge Walfersh. /Wohnbach 70 8 861,25 7 888,29 15 873,87 0 914 934
29. Lachmann, Markus  Wélfersh. /Wohnbach 66 9 861,00 9 858,78 18 859,89 0 922 922 neu
30. Klein, Franz Griin Weiss Offenbach 57 9 857,44 9 889,78 18 873,61 0 844 931
31.  WeiB, Ronald KSC 1950 Hainstadt 2 65 7 853,86 7 915,86 14 884,86 0 920 955
32.  Vuko, Filip Griin Weiss Offenbach 75 9 853,78 9 882,22 18 868,00 0 870 945
33.  Weber, Hans 1. SKC Nidderau 53 8 852,88 9 900,44 17 878,06 0 871 945
34. Tischberger, Diet.-Stef SKV Miihlheim 68 8 852,88 9 888,78 17 871,88 0 825 978
35. Weishaar, Andreas  SC Neun Holz Offenbac 65 8 852,75 8 836,38 16 844,56 0 0 893
36. Réhrig, Stefan SKV Miihlheim 68 9 852,56 9 877,89 18 865,22 0 834 959
37. Klein, Klaus Griin Weiss Offenbach 57 7 849,86 3 837,00 10 846,00 0 851 929
38. Grob, Sebastian Fortuna Offenbach 87 9 849,56 8 843,88 17 846,88 0 907 977
39. Reichert, Stefan KV Karben 65 6 848,67 6 833,50 12 841,08 0 804 912
40. Weber, Klaus SC Neun Holz Offenbac 41 9 847,89 9 830,56 18 839,22 0 835 905
41. Rast, Thorsten SKV Miihlheim 67 8 847,75 9 902,89 17 876,94 0 0 941
42.  Loffler, Harald SG Friedberg /Dorheim 56 9 839,78 9 792,44 18 816,11 0 841 876
43.  Schmitt, Patrick KSC 1950 Hainstadt 2 89 8 836,25 5 890,80 13 857,23 0 0 941
44. Frahler, Gerhard SC Neun Holz Offenbac 71 8 834,25 8 830,50 16 832,38 0 848 905
45.  Reisenbtchler, Thome SKV Mihlheim 67 9 832,00 8 895,50 17 861,88 0 818 967
46. During, Jurgen SC Neun Holz Offenbac 49 7 831,29 5 801,40 12 818,83 0 816 873
47. Demuth, Rainer 1. SKC Nidderau 61 9 829,56 8 861,38 17 844,53 0 875 904
48. Hartenfeller, Reiner 1. SKC Nidderau 64 8 829,00 7 846,00 15 836,93 0 865 905
49. Kraus, Patrick KC Rothenbergen2 92 6 827,33 5 89540 11 858,27 0 0 928
50. Schierz, Peter KSC 1950 Hainstadt 2 87 6 826,00 5 886,60 11 853,55 0 877 914
51.  Rupp, Michael SKV Miihlheim 62 6 824,67 7 873,57 13 851,00 0 791 919
Sortiert nach Auswartsschnitt und mindestens 2/3 (6 Spiele) der ausgefiihrten Auswartsspiele
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